

## خطیب نمازجمعه تهران: دولت جمهوری آذربایجان از تصمیم خفت بار خود عقب نشینی کند

از دولت جمهوری آذربایجان شدیدا می خواهیم که دست از این عمل قبیح بر دارد و با احساسات میلیاردي مسلمانان بازی نکند و رضایت مردم مسلمان خود را با رضایت اسرائیل و آمریکا معامله نکند

/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

حجت الاسلام صدیقی خطیب نمازجمعه تهران در نماز جمعه امروز با اشاره توطئه اتحاد بحرین با عربستان، آن را نشانه دهنده ضعف و انفعال آل سعود دانست و گفت: آل خلیفه به جای تسلیم شدن در برابر ملت خود با ذلت تمام هویتش را تقدیم کشور دیگری می کند ولی هم آل سعود و هم آل خلیفه بدانند که مردم بحرین، مردم مسلمان منطقه و مردم ایران هرگز این توطئه آمریکایی را تحمل نخواهند کرد.

حجت الاسلام صدیقی در بخش دیگری از سخنان خود در مورد مسائل مسلمانان در کشور جمهوری آذربایجان و برنامه رژه همجنس بازان در این کشور در حاشیه مراسم یوروویژن گفت: موضوع جمهوری آذربایجان یکی از مسائل تاسف بار است؛ کشوری که 90 درصد مردم آن شیعه، مسلمان و موحد هستند اما انواع برخوردهای غیر اسلامی و انسانی در ایجاد خفقان و گرفتن آزادی های دینی در آن اعمال می شود.

صدیقی افزود: مسجدها در این کشور تخریب می شود و مدافعین از حجاب را دستگیر می کنند و هر نوع حرکت اسلامی در سانسور کامل قرار می گیرد اما رفت و آمدهای مسئولان اسرائیلی در آن کشور به چشم می خورد.

حجت الاسلام صدیقی گفت: امیدواریم که حکومت آذربایجان از این تصمیم خفت بار خود عقب نشینی کند و رژه همجنس بازان که با برندهای بسیار سخیف و میلیون ها یورویی تبلیغ می شود در حالی که مردم این کشور با فقر دست و پنجه نرم می کنند جای تاسف است.

خطیب نمازجمعه تهران بیان داشت: از دولت آذربایجان شدیدا می خواهیم که دست از این عمل قبیح بر دارد و با احساسات میلیاردي مسلمانان بازی نکند و رضایت مردم مسلمان خود را با رضایت اسرائیل و آمریکا معامله نکند.

صدیقی با بیان اینکه دل آذربایجانی های غیور دنیا و ایران جریحه دار شده است، گفت: با سرنیزه نمی شود با فطرت انسانها مقابله کرد. امروز آذربایجان ایران بنا دارد در کنار حمایت از مردم مظلوم بحرین این حرکت سخیف دولت آذربایجان را نیز محکوم کند چرا که ترک های ترکیه و ملت آذربایجان ایران از غیرت خاصی برخوردارند و این طور لواط گرایی را نیز که در احکام اسلامی محکوم است نمی توانند تحمل کنند. صدیقی در پایان با زبان ترکی با مردم آذربایجان همدردی کرد. /خ

پایان پیام.